DIGITAL PANEL METER
デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
前面パネル IP65タイプ
前面パネル IP65タイプ
カウンタ・タイマ
パルス比率計
ショットタイムメータ
パルス瞬時積算メータ

4点+GO比較出力付
比較出力無
型式構成および入力仕様
 ① ② ③ ④ ⑤
MK36 A 1
 ② 入力信号
 1 方形波パルス
 4 ラインドライバ
 90 その他
2 C EH- -
 ③ 比較出力
 (無) 比較出力無
 2 2点出力（リレーｃ接点）
 3 4点出力＋GO出力（フォトモスリレー）
 4 4点出力＋GO出力（トランジスタ）
 5 4点出力（フォトモスリレー）
 6 4点出力（トランジスタ）
 ④ リニア出力・通信出力
 (無) リニア出力・通信出力無
 A 0~5VDC
 B 1~5VDC
 C 4~20mADC
 D 0~10VDC
 D1 ±10V　　 　　（注1）
 T RS485通信出力
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～48V
 ⑤ オプション
 (無) 無
 E DC24Vセンサー供給用電源
 SP 100kHz対応 位相カウンタ（注3）
 H リニア出力高速応答
 TM 調光表示付　　（注2）
カウント動作
6桁表示　加減算カウンタ
              アップダウンタイマ
●カウンタとタイマの機能変更が可能
カウンタ(加減算/加算加算/減算減算/位相/指定)とタイマ(アップ/ダウン)が可能。
●2逓倍カウント・4逓倍カウント
位相差入力で、2逓倍または4逓倍カウントができます。
●オートスケーリング
わずらわしい設定をすることなく､現在カウント値を希望の数値に打ち替るだけで
プリスケール値を自動設定します。（スケーリング：0.00001×10
-9
～999999×10
9
)
●任意のリセット初期値設定
通常リセットすると 0 ( ゼロ ) になりますが任意にリセットしたときの値
(セット値 S )の設定ができます｡     一定量からの加減算にご利用いただけます｡
カウント動作をパラメータで設定します｡
(1：加算動作　2：減算動作　3：位相　4：指定）
特　長
0
A側
B側
I N H (禁止入力)
リセット
1 1 1
2 2 2
3 33
4 4
1  加算動作　2  減算動作（加減算)（加算加算)（減算減算)
3  位   相
4  指   定
一般に､ゼロから加算する加算動作と､任意の数値から減算する減算動作の選択可能。
さらに､加減算カウント/加算加算カウント/減算減算カウントを選択できます。